СОВЕТ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   13 ноября 2017 года                                                                              № 21-01

О прогнозе социально-экономического развития Актанышского муниципального района на 2018-2020 годы.

          Заслушав и обсудив информацию начальника отдела экономики Исполнительного комитета Актанышского          муниципального района  Ф.Г.Мингазова  о прогнозе социально-экономического развития Актанышского муниципального района на 2018-2020 годы,  Совет Актанышского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Информацию начальника отдела экономики Исполнительного комитета Актанышского          муниципального района  Ф.Г.Мингазова,  о прогнозе социально-экономического развития Актанышского муниципального района на 2018-2020 годы принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
Актанышского муниципального района                                         Ф.М. Камаев